1

第２回松本市基本構想２０３０市民会議 会議録

１ 開催日時

 ⑴ 都市計画部会

８月３日（月）１８時００分～２１時００分

 ⑵ 経済振興部会

   ８月４日（火）１８時３０分～２１時２０分

 ⑶ 教育厚生部会

   ８月６日（木）１４時００分～１７時００分

２ 開催場所

松本市役所 第一応接室

３ 出席委員

 ⑴ 都市計画部会

山本達也 委員、三輪裕彦 委員、山村和永 委員、上原道家 委員、

内山博行 委員、原薫 委員、菊地徹 委員

 ⑵ 経済振興部会

林靖人 委員、益山代利子 委員、清水是昭 委員、齊藤忠政 委員、

渡邊匡太 委員、伊藤博敏 委員、宮下祐介 委員、

 ⑶ 教育厚生部会

 荒井英治郎 委員、海野暁光 委員、三村仁志 委員、窪田隆彦 委員、

赤沼留美子 委員、佐藤佳子 委員、内田佑香 委員

４ 事務局出席者

近藤総合戦略課長、藤井課長補佐、山口主任、小松主任、各部局担当職員、特定

非営利活動法人ＳＣＯＰ（北村、木亦、青木）

５ 結果概要

  ３部会ごとにワークショップ形式で開催し、別冊のとおり取りまとめました。

別冊「松本市総合計画策定に係る松本市基本構想２０３０市民会議 第２回会議

  の意見整理」

６ その他

  各委員のうち希望者は、オンライン会議システム Zoom（ズーム）を活用し、所属

する部会以外の議論にもオブザーバー参加

 以上